
 
 

UCHWAŁA NR XXI/254/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 
w Publicznym Żłobku „Malucholandia” w Busku-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 58 ust. 1 w związku z art. 12 ust. 3 i art. 23 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798), Rada Miejska w Busku – Zdroju 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku „Malucholandia” w Busku - Zdroju 
w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1 500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) miesięcznie. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka powyżej 10 godzin dziennie, 
w Publicznym Żłobku „Malucholandia” w Busku - Zdroju, w wysokości 10 zł (słownie: dziesięć złotych). 

§ 3. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w Publicznym Żłobku „Malucholandia” w Busku 
- Zdroju w wysokości 19 zł (słownie: dziewiętnaście złotych) dziennie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVI/188/2025 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 22 maja 2025 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 
w Publicznym Żłobku „Malucholandia” w Busku – Zdroju. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

mgr Justyna Nurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 3676


	UCHWAŁA NR XXI/254/2025 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-25T09:37:16+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




